{•ВТ/

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «ГОРОДСКОЙОКРУГ ГОРОД СУНЖА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИЬ9И49 » $9 20 ^ / г.от «

г. Сунжа

«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды в «Городском округе город Сунжа» на 2018-2024

годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация МО «Городской окру город Сунжа» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды в «Городском округе
город Сунжа» на 2018-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на
официальном сайте администрации МО «Городской округ город Сунжа».

3 . Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

А.А. УмаровГлава города